2023 年 ５ 月１日

会員各位

月会費一部価格改定のご案内

拝啓 向春の候、 会員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より当社運営スタジオ、Sweetpi-A をご愛顧賜りまして心より御礼申し上げます。

昨今の新型コロナウイルス禍における、厳しい情勢の中で会員の皆さまの多大なるご協力により、運営

を続けられていること深く御礼を申し上げます。

当スタジオは会費を据え置いたまま本日に至っておりましたが、サービス維持および向上の為に、大変

心苦しく存じますが、下記のとおり一部の月会費を 2023 年 6 月分より改定させていただきたく事となり

ました。

今後ともスタッフ一同、会員の皆様に快適なスタジオスライフをお過ごしいただけるよう尽力して参り

ます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 月会費価格改定について

対象プラン 現状 変更内容

チケットプラン 月額０円

都度チケット購入

月額 4000 円（税込 4400 円）

毎月チケット 1 回分自動付与と

し、未使用の場合は「繰越チケッ

ト」として自動繰越。また繰越チ

ケットは退会するまで永久繰越。

その他チケット追加購入に関して

は変更無し。

月６回、４回、２回

プラン

繰越チケットは 1 ヵ月有効

期限

（金額変更はありません）

繰越チケットは退会するまで永久

繰越。

（金額変更はありません）

※改定月：変更内容はすべて 2023 年 6 月分より適用となります。

2．お手続きについて

お客さまはお手続きの必要はございません。

プランの変更やその他お手続きをご希望される場合は、通常通り毎月前月 19 日までにプラン変更をマイ

ページよりお手続きください。

ご不明点につきましては、お問合せいただきますようお願い申し上げます。

スタジオ Sweetpi-A

info@sweetpi-a.jp